1

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЁТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умёт, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 02 декабря 2022 года № 156

[bookmark: _GoBack]

О переводе жилого помещения в нежилое

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 22 и ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области,   рассмотрев заявление  Даниевой О. А. от 17.11.2022 вх № 01-18/945 в соответствии с согласованным проектом перевода и техническим паспортом на нежилое помещение, выполненным ООО «ИнформТехСтрой» 01.11.2022 года, Администрация сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Перевести жилое помещение, площадью 40,6 кв. м, в жилом доме кадастровый номер: 63:17:1602022:1231, расположенном по адресу: Самарская область, Волжский район, с. Дубовый Умет, ул. Советская, дом 213   в нежилое помещение  без предварительных условий.
 2. Ведущему специалисту Администрации сельского поселения Дубовый Умет Козиной Т. С.  в течение трех рабочих дней со дня издания настоящего постановления выдать или направить заявителю уведомление о переводе жилого помещения в нежилое.

3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию в установленном порядке  на официальном сайте  Администрации сельского  поселения Дубовый Умет.

 И. о.  Главы сельского поселения Дубовый Умёт
                       М. Г. Андрясян

8(846)9987234